FORNECEDORA.  OBJETO CONTRATUAL: Registro de preço para eventual 
e futura contratação de empresa para Aquisição de Pneus e Câmaras de Ar, para 
atender a demanda da frota municipal de veículos e maquinas, de Sítio Novo do 
Tocantins/TO. VALOR DO CONTRATO: R$ 1.021.720,00 (um milhão vinte 
e um mil setecentos e vinte reais). PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) mês, a 
partir Ordem de Fornecimento.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 003/2024
CONTRATO Nº 025/2024
PROC. ADM. Nº 073/2024
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2024

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, 
DESPORTOS E LAZER DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS/TO, com

[...]

de preço para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de 
Materiais de Limpeza e Utilitários, para atender a necessidade da Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Desportos e Lazer, de Sítio Novo do Tocantins/
TO. VALOR DO CONTRATO: R$ 480.292,40 (quatrocentos e oitenta mil 
duzentos e noventa e dois reais e quarenta centavos). PRAZO DO CONTRATO: 
12 (doze) mês, a partir Ordem de Fornecimento.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 004/2024
CONTRATO Nº 056/2024
PROC. ADM. Nº 075/2024
PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 004/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SITIO

[...]

513, vencedora do certame doravante denominada FORNECEDORA.  OBJETO 
CONTRATUAL: Registro de preço para eventual e futura contratação de empresa 
para Aquisição de Unidade Móvel de Saúde, para atender a necessidade da 
Secretaria Municipal de Saúde de Sítio Novo do Tocantins/TO. VALOR DO 
CONTRATO: R$ 344.000,00 (trezentos e quarenta e quatro mil reais). PRAZO 
DO CONTRATO: 06 (seis) mês, a partir Ordem de Fornecimento.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 005/2024
CONTRATO Nº 008/2024
PROC. ADM. Nº 084/2024
PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 005/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS/TO, com sede na Rua do

[...]

de Gêneros Alimentícios (Cestas Básicas), para suprir as necessidades das pessoas 
que se encontram em situação de vulnerabilidade social em atendimento ao 
disposto na Política Nacional de Assistência Social de Sitio Novo do Tocantins/
TO. VALOR DO CONTRATO: R$ 751.590,00 (setecentos e cinquenta e um 
mil quinhentos e noventa reais). PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) mês, a 
partir Ordem de Fornecimento.

Sítio Novo do Tocantins/TO, aos 30 dias do mês de julho de 2024

Alexandre Sousa Abreu Farias
Prefeito Municipal